МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

«30» мая   2023 года                                                                      № 916

О комплектовании 7М класса углубленного изучения математики на 2023-

2024 учебный год.

 На основании Постановления Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 22.01 2021 № 8-п «О внесении изменений в

Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 9 августа 2013 года № 303-п «О порядке организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного

общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных

учебных предметов и для профильного обучения», Правил приёма

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных

предметов № 10», утверждённых приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10» от 03.02.2021 № 210

(далее – Правила приема), на основании протоколов заседания Комиссии по

индивидуальному отбору № 14 от 29.05.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав 7М класса (углубленного изучения

математики):

№ ФИО обучающегося Количество баллов

1.  Ахмадишина Аделя Денисовна 13

2.  Горных Ульяна Максимовна 13

3.  Хазимуллин Эмиль Алмазович 13

4.  Зуднев Артем Юрьевич 13

5.  Гукова Эмилия Анатольевна 12,8

6.  Поспелов Семён Витальевич 12,7

7.  Строкатов Герман Богданович 12,4

8.  Аскеров Туран Шахинович 12

9.  Игошева Дарья Адриановна 12

10.  Галимов Айназ Ринатович 11,8

11.  Подчернина София Сергеевна 11,7

12.  Алещенко Артем Александрович 11,6

13.  Жилкина Софья Андреевна 11,5

14.  Балуева Полина Андреевна 11

15.  Семенец Валерия Вадимовна 11

16.  Косач Анастасия Юрьевна 10,9

17.  Казеев Матвей Андреевич 10,8

18.  Топоркова Ксения Михайловна 10,8

19.  Чилигина Арина Александровна 10,8

20.  Прокудина Ксения Андреевна 10,7

21.  Салахов Марсель Альбертович 10,6

22.  Климов Демьян Михайлович 10,5

23.  Христофоров Максим Робертович 10,4

24.  Столбовой Кирилл Олегович 10,4

25.  Салимзянова Зарина Денисовна 10,3

26.  Федотов Егор Алексеевич 9,8

27.  Чугунов Павел Сергеевич 9,7

28.  Давлетов Арсен Алмазович 9,7

29.  Климчук Арсений Дмитриевич 9,7

2. Утвердить списочный состав 7-х классов на 2023-2024 учебный год

согласно приложения 1.

3. Классным руководителям Охрименко С.А., Тубаевой И.А., Каримову

Р.Ф., Кудиной П.С., Буровой М.И., Мамеевой Л.А. уведомить родителей о

необходимости написать заявление о переводе обучающихся в срок до

01.07.2023 года.

4. Ответственному за работу сайта МБОУ «СОШ 10» Ралдугиной А.М.

разместить информацию о прошедших индивидуальный отбор (рейтинг

учащихся) и зачисленных в профильные классы на официальном сайте школы,

не позднее 3-х дней после зачисления.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по Сухорукову Е.А.

Директор        Т.А. Синдякова

С приказом ознакомлены:

Сухорукова Е.А.

Ралдугина А.М.

Охрименко С.А.

Тубаева И.А.

Каримов Р.Ф.

Кудина П.С.

Бурова М.И.

Мамеева Л.А.

Исполнитель: заместитель директора

Сухорукова Е.А.

25-21-30

Приложение 1

к приказу № 912 от 30.05.2023

Список 7 «Б» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Тубаева Ирина Анатольевна

№ Ф.И.О.

1.  Арестов Матвей Игоревич

2.  Байрамалиева Марьян Кайырбековна

3.  Басов Алексей Сергеевич

4.  Бессонова Вероника Евгеньевна

5.  Гаркавенко Ярослав Александрович

6.  Джанатлиева Ангелина Руслановна
7.  Емельяненко Аркадий Алексеевич
8.  Ильина Аделина Артемовна

9.  Калимуллин Нияз Ильясович

10.  Коваленко Андрей Евгеньевич

11.  Колесникова Яна Александровна

12.  Корнилов Матвей Анатольевич

13.  Лежнев Марк Сергеевич

14.  Маскалева Полина Васильевна

15.  Маташкова Елизавета Алексеевна

16.  Медведева Елизавета Антоновна
17.  Неустроев Кирилл Константинович

18.  Оплачкин Ярослав Дмитриевич

19.  Пластун Екатерина Евгеньевна

20.  Сейферт Максим Денисович

21.  Сиябутдинова Маргарита Тимуровна

22.  Солдаткин Артём Александрович

23.  Степанова Ангелина Алексеевна

24.  Султанов Радаль Рузильевич

25.  Темирова Сабрина Акмаловна

26.  Тимофеев Матвей Евгеньевич

27.  Фатхутдинов Тимур Денисович

28.  Хадиева Полина Руслановна

29.  Шамонин Олег Романович

30.  Шамурина Екатерина Игоревна

Список 7 «В» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Каримов Ранис Фанусович

№ Ф.И.О.

1.  Аджиева Мадина Камалдиновна

2.  Аджиева Макка Камалдиновна

3.  Антонова Диана Павловна
4.  Алещенко Артём Александрович

5.  Аллахвердиева Алина Руслановна

6.  Белугин Матвей Федорович

7.  Бобров Лев Геннадьевич
8.  Болатова Гёзель Махачевна

9.  Власюк Елизавета Андреевна

10.  Галиева Амина Руслановна

11.  Гельмаза Варвара Юрьевна

12.  Дикусар Екатерина Сергеевна

13.  Кириллов Алексей Александрович

14.  Кокрина Валерия Юрьевна

15.  Комаров Максим Дмитриевич

16.  Куличкина Анастасия Станиславовна

17.  Лумпова Мария Сергеевна

18.  Мальцев Кирилл Алексеевич

19.  Нахматов Руслан Рашад оглы

20.  Новиченко Анна Николаевна

21.  Петров Арсений Евгеньевич
22.  Рафиков Амир Ленарович

23.  Сайфуллина Сабрина Радиковна

24.  Ситникова Софья Анатольевна
25.  Трапезников Ярослав Русланович

26.  Усманов Евгений Айрасович

27.  Цыганова Анна Сергеевна

28.  Шайхутдинов Никита Аглямович

29.  Южакова Маргарита Геннадьевна

30.  Яковлев Артем Романович

Список 7 «И» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Кудина Полина Сергеевна

№ Ф.И.О.

1. Белячкова Татьяна Артемовна

2. Булан Людмила Степановна

3. Гатина Амалия Ирековна

4. Гринченко Анастасия Игоревна

5. Гуков Платон Иванович

6. Иванов Георгий Игоревич

7. Кахриманов Амир Рамизович
8. Качалаева Джамиля Наримановна

9. Кебкал Софья Максимовна

10. Кислянская Екатерина Игоревна

11. Коваль Таисия Денисовна

12. Кольцов Дмитрий Максимович

13. Король Кирилл Васильевич
14. Лютикова Дарья Денисовна

15. Малинич Матвей Сергеевич

16. Мелконян Арам Саргисович

17. Мельников Захар Валентинович

18. Ниязова Альмина Денисовна

19. Поскребышева Марина Максимовна

20. Прожерин Аркадий Александрович

21. Раупов Азизбек Акмалович

22. Сантимиров Кирилл Рушанович

23. Сафин АлександрТаирович

24. Сомова Александра Даниловна

25. Ткаченко Злата Юрьевна

26. Холов Усмон Саймуминович

27. Чистяков Платон Игоревич

28. Шагеева Дарина Рустамовна

29. Шило Ксения Николаевна

30. Шихова Злата Сергеевна

Список 7 «Л» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Бурова Мария Ивановна

№ Ф.И.О.

1.  Балан Елизавета Корнеловна

2.  Булахов Семен Сергеевич
3.  Василешина Надежда Вячеславовна

4.  Демидов Павел Александрович

5.  Десятова Полина Игоревна

6.  Дресвянкина Светлана Никитична
7.  Жданова Полина Сергеевна

8.  Зернина Юлия Артемовна

9.  Исаева Камила Фаридовна

10.  Казанцев Егор Александрович

11.  Лукашевич Иван Евгеньевич

12.  Магомедова Камила Магадовна

13.  Махмутова Софья Тимуровна

14.  Мацковская Алиса Денисовна

15.  Микаилова Фатима Гасановна

16.  Нигматзянов Оскар Русланович

17.  Парфенюк Мирослава Руслановна

18.  Пресняков Дмитрий Евгеньевич
19.  Прус Виктория Максимовна

20.  Романов Игорь Михайлович

21.  Хайбуллина Аделина Робертовна

22.  Халгаева Надежда Александровна

23.  Чекина Дарья Алексеевна

24.  Чернорецкая Софья Максимовна

25.  Шардина Вероника Олеговна

26.  Ширяев Арсений Дмитриевич
27.  Шклянская Елизавета Витальевна

28.  Якимова Виктория Дмитриевна

Список 7 «М» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Охрименко Сергей Алексеевич

№ Ф.И.О.

1.  Алещенко Артем Александрович

2.  Аскеров Туран Шахинович

3.  Ахмадишина Аделя Денисовна

4.  Балуева Полина Андреевна

5.  Галимов Айназ Ринатович

6.  Горных Ульяна Максимовна

7.  Гукова Эмилия Анатольевна

8.  Давлетов Арсен Алмазович

9.  Жилкина Софья Андреевна

10.  Зуднев Артем Юрьевич

11.  Игошева Дарья Адриановна

12.  Казеев Матвей Андреевич

13.  Климов Демьян Михайлович

14.  Климчук Арсений Дмитриевич

15.  Косач Анастасия Юрьевна
16.  Подчернина София Сергеевна

17.  Поспелов Семён Витальевич
18.  Прокудина Ксения Андреевна

19.  Салахов Марсель Альбертович

20.  Салимзянова Зарина Денисовна

21.  Семенец Валерия Вадимовна

22.  Столбовой Кирилл Олегович

23.  Строкатов Герман Богданович

24.  Топоркова Ксения Михайловна

25.  Федотов Егор Алексеевич

26.  Хазимуллин Эмиль Алмазович

27.  Христофоров Максим Робертович

28.  Чилигина Арина Александровна

29.  Чугунов Павел Сергеевич

Список 7 «Р» класса 2023-2024 уч. года
Классный руководитель: Мамеева Лениза Акрамовна

№ Ф.И.О.

1.  Агаев Эльдар Шахмарович

2.  Ахмедов Ильгар Рафикович

3.  Барсуков Сергей Викторович

4.  Бердиев Тимур Шахобидинович

5.  Григоренко Егор Сергеевич

6.  Гулов Мухаммад Фатхиддинович

7.  Добрынина Дария Игоревна

8.  Елистратова Вероника Сергеевна
9.  Кайгородов Александр Иванович

10.  Каневский Владислав Евгеньевич

11.  Кипоренко Платон Владимирович
12.  Коновалова Варвара Евгеньевна

13.   Коснырева Дарина Ивановна

14.  Краснов Егор Алексеевич

15.  Люнченко Александр Юрьевич

16.  Назарова Сагдиана Сохибовна

17.  Новиков Глеб Сергеевич

18.  Норкулов Тимур Баходурович

19.  Овсянкин Константин Викторович

20.  Опока Ангелина Игоревна
21.  Орехов Артём Игоревич

22.  Погорильчук Матвей Сергеевич

23.  Прилукова Мелисса Станиславовна

24.  Романов Алексей Александрович

25.  Саляхов Булат Султанович

26.  Смолякова Дарья Вячеславовна
27.  Терзи Елена Леонидовна

28.  Умарова Альбина Исмоиловна

29.  Шкварченко Тимофей Алексеевич
30.  Юлмухаметова Дилара Джалиевна

		2023-09-20T12:07:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"